SENSORS FOR FOOD AND LIFE SCIENCES.
FOOD
50124 / 1.9 / 2024-07-22 / MH / EU
Einsatzbereich / Verwendungszweck
	· Temperatursensoren mit großem Kopf für Anwendungen in der Lebensmittelindustrie
	· Nicht medienberührende Prozessanschlüsse zur aseptischen, hochpräzisen
Inline- Temperaturmessung. Diese vermeiden Prozessöffnungen mit Hilfe von
vorgefertigten Einschweißhülsen und Einbausystemen.

Kunststoffdeckel
TSBF / C01 / X / 0 / 100 / 06 / 4 / 0 / 0 / 0 / 000 / 0 / 4 / S
Bestellbezeichnung
* Hinweise für Transmitter und Deckel
1.	 Wurde Transmitter 0 oder H gewählt, ist ein Edelstahldeckel ohne Kontrollfenster im Lieferumfang
ohne Aufpreis enthalten. Es ist nicht erforderlich, bei der Bestellung einen Deckel auszuwählen.
2.	 Wurde Transmitter D oder Z gewählt, wird ein Deckel mit Kontrollfenster geliefert.
Bitte wählen Sie bei der Bestellung einen Edelstahl- oder Kunststoffdeckel aus.
3.	 Wurde Transmitter Y gewählt, wird ein Deckel ohne Kontrollfenster geliefert.
Bitte wählen Sie bei der Bestellung einen Edelstahl- oder Kunststoffdeckel aus.
1 1 FOODZubehör
Zubehör
PVC-Kabel mit M12-Kupplung Messing vernickelt,
IP69K, geschirmt
M12-PVC/5G-8m	 5-polig, Länge 8 m
M12-PVC/5G-15m	 5-polig, Länge 15 m
M12-PVC/5G-30m	 5-polig, Länge 30 m
Notizen
1 2FOOD
NEGELE MESSTECHNIK GMBH
Raiffeisenweg 7
87743 Egg an der Guenz, GERMANY
Phone +49 (0) 83 33 . 92 04 - 0
Phone 800-833-0081
ANDERSON INSTRUMENT COMPANY
156 Auriesville Road
Fultonville, NY 12072, USA
Produktinformation TSBF
Notizen